
 

           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
    ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ                                        Σιδηρόκαστρο 18-01-2018 
               ----------------                                                                   Αριθ,. Πρωτ.810                           
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  18/2018 
 

Ο Δήμαρχος Σιντικής 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 5 αριθμ. 2 Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2.  Την τηλεφωνική επικοινωνία με τους προϊσταμένους των σχολικών μονάδων  

3. Τις άσχημες καιρικές συνθήκες λόγω των θυελλωδών ανέμων που προκάλεσαν εκτός των 

άλλων και διακοπή του ηλεκτρικού ρεύματος σχεδόν σε όλη την εδαφική περιφέρεια του δήμου.  

Αποφασίζει 

     Τη διακοπή  των  μαθημάτων λόγω καιρικών συνθηκών που επικρατούν  σήμερα 18-1-2018 

στις παρακάτω σχολικές  μονάδες  του  Δήμου  Σιντικής: 

Νηπιαγωγείο    Ροδόπολης 

        »               Κερκίνης 

        »               Πλατανακίων 

        »               Καστανούσας 

        »               ’Αγγίστρου 

        »               Βυρώνειας 

        »               Νεοχωρίου 

        »               Άνω Ποροϊων 

        »              Πετριτσίου 

Παλλατίδειο Γυμνάσιο- Λύκειο  

Δημοτικό σχολείο Βυρώνειας 

         »                 Κερκίνης 

 2ο      »          Σιδηροκάστρου    

 

     Ο Δήμαρχος Σιντικής 

 

ΑΔΑ: Ω6ΑΧΩ1Υ-1ΚΥ



                                                                          Φώτιος Δομουχτσίδης 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ω6ΑΧΩ1Υ-1ΚΥ


		2018-01-18T15:14:54+0200
	Athens




